
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 488 – Poz. 160, 161, 162

da 2004 roku w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegó-
łowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwalniania od opłat oraz trybu ich pobierania.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszefoia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Janusz Janicki

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 wrze-
śnia 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007 
r. Nr 125, poz. 874, Nr 176, poz. 1238, Nr 192, 
poz. 1381, z 2008 r. Nr 218, poz. 1391, Nr 227, 
poz. 1505, Nr 234, poz. 1574, z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 86, poz. 720, Nr 98, 
poz. 817) oraz art. .40, ust. l ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, oz..1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miasta Piły uchwala 

co następuje:

§1. Określa liczbę przeznaczonych do wydania 
nowych licencji na wykonywanie transportu drogo-
wego taksówką udzielanych przedsiębiorcom w Pile 
na rok 2010 w ilości 50.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku 2010.

Przewodniczący
Rady Miasta Piły

(-) Andrzej Czapiewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. 
Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 
1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457 z 2006 
r. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180 poz. 111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 wrze-

śnia 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, 
z 2006 r. Nr 146, poz. 1042, Nr 180, poz. 1495 z 
2008 r. Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 
97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753) Rada Miasta 
Piły uchwala co następuje:

§1. Określa się wymogi jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia na świadczenie usług w zakresie odbierania od-
padów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
na terenie Gminy Piła.

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-

161

UCHWAŁA Nr XLI/484/09 RADY MIASTA PIŁY

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu dro-
gowego taksówką udzielanych przedsiębiorcom w roku 2010

162

UCHWAŁA Nr XLI/487/09 RADY MIASTA PIŁY

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróż-

niania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Piła


